

ÅRSREDOVISNING

för

Monage AB

Org.nr. 559287-7749

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Agne Gailius, Styrelseledamot
2025-03-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva hårvård, såsom klippning, färgning samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Falu Kommun.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med 75,91% pga mammaledighet under större delen av verksamhetsåret.

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	127 774	531 414	747 424	773 921
Resultat efter finansiella poster	-50 627	40 942	73 229	63 539
Soliditet (%)	81,1	95,81	73,31	62,36

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	108 091	32 381	165 472
Balanseras i ny räkning		32 381	-32 381	0
Årets resultat			-50 627	-50 627
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>140 472</u>	<u>-50 627</u>	<u>114 845</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	140 472
Årets resultat	<u>-50 627</u>
	89 845

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>89 845</u>
	89 845

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		127 774	531 414
Övriga rörelseintäkter		29 454	27 445
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>157 228</u>	<u>558 859</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 102	0
Handelsvaror		0	-60 395
Övriga externa kostnader		-127 002	-125 114
Personalkostnader	2	-50 951	-332 500
Summa rörelsekostnader		<u>-208 055</u>	<u>-518 009</u>
Rörelseresultat		-50 827	40 850
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		201	138
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-46
Summa finansiella poster		<u>200</u>	<u>92</u>
Resultat efter finansiella poster		-50 627	40 942
Resultat före skatt		-50 627	40 942
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 561
Årets resultat		<u>-50 627</u>	<u>32 381</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	-460	0
Övriga fordringar	37 390	8 007
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 681	8 313
Summa kortfristiga fordringar	<u>43 611</u>	<u>16 320</u>

Kassa och bank

Kassa och bank	97 983	156 380
Summa kassa och bank	<u>97 983</u>	<u>156 380</u>

Summa omsättningstillgångar	141 594	172 700
-----------------------------	---------	---------

SUMMA TILLGÅNGAR

	141 594	172 700
--	---------	---------

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		140 472	108 090
Årets resultat		-50 627	32 381
Summa fritt eget kapital		89 845	140 471
Summa eget kapital		114 845	165 471
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		229	0
Summa långfristiga skulder		229	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		-3 770	0
Skatteskulder		3 037	0
Övriga skulder		20 253	229
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		26 520	7 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		141 594	172 700

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

FALUN

Agne Gailius
Agne Gailius

2025-03-05